GABINETE DO VEREADOR MAURÍCIO DA SAÚDE Rua Diamantina, .'_3[6 C — Cabanas — Telefone: 988780079
email: mborgess

INDICAÇÃO Nº: ºS 202r :
CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA Excelentíssimo senhor

Pr 0 Vereador Ronaldo Alves Bento
OIOCOÉ d?SOb Á : : 1

DD Presidente da Câmara Municipal de Mariana-MG EM G(Cl, L1 2 / 22
À mesa diretora

O vereador Maurício Antônio Borges e Silva, vem mui respeitosamente à presença de Vossa Excelência com amparo no Regimento Interno, propor ao egrégio plenário a seguinte medida de interesse público a ser encaminhada ao Chefe do Executivo Municipal para as devídas providências.

INSTALAÇÃO DE DOIS MATA BURROS NA LOCALIDADE DE PALMITAL.

Justificativa

É uma providência de fácil execução, mas de extrema importância para os produtores rurais da
localidade mencionada, que aguardam com ansiedade a sua execução pela secretaria municipal
competente da Prefeitura.

A instalação dos dois mata burros contemplará os confrontantes Nilton Barnabé e Marinho dos
Santos Raimundo Pedro de Alcântara e Maria Domingas Maia.

Certo de contar com aprovação pelos Nobres Edis e com a sensibilidade do Senhor Prefeito, desde Já agradecemos em nome dos moradores na realização dessa implantação.

RUANA
PROVADO POR UNANIMIDADE

E . t2 tõ2)
PAl